
UCHWAŁA NR XX.144.2016
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz . U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn.: Dz . U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1. Grunty, budynki oraz ich części:

a) wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej,

b) wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa,

c) wykorzystywane w zakresie świadczenia pomocy społecznej.

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy gruntów, budynków oraz ich części wykorzystywanych 
do prowadzenia działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Głowaczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hubert Czubaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11280


		2016-12-14T09:51:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




